PROGRAM FOR PASKERETREATEN

Onsdag
19.30 Samling i peisestua

19.40 Kveldsmat
Samling i peisestua, info.
Aftenbgnn

Skjeertorsdag
08.30 Vekking

09.00 Gudstjeneste
Frokost
Jesusmeditasjon
12.30 Veksellesning
13.00 Varm lunsj
Tur, kreativ tid, ...
16.00 Kaffe
16.30 Andelig lesning / refleksjon
18.00 Stille andakt
19.00 Paskemaltid med nattverd
20.30 Aftenbgnn

p13 sne .

p13 sne .

Etter Skjeertorsdag rar det taushet til etter
morgengudstjenesten 1.paskedag ] J
Klokken pa tunet er stille langfredag
og paskelgrdag.

\‘\\\?

Sett av tid til benn og meditasjon.

|

Langfredag - taus dag

08.30 Vekking

09.00 Jesus forhgres
- Skriftlesning, meditasjon og
benn i kapellet

10.00 Frokost med nistesmgring

12.00 Jesus pa korset
- Skriftlesning, meditasjon og
benn i kapellet

15.00 Jesus der
- Skriftlesning, meditasjon og
bgnn i kapellet

16.00 Middag med kaffe

18.30 Stille andakt

19.30 Kveldsmat

20.00 -21.00 Pasjonsmusikk i peisestua

Péskelgrdag — taus dag

08.30
09.00
16.00
18.30
19.30

Vekking

Frokost med nistesmgring
Middag med kaffe

Stille andakt

Kveldsmat

20.00 -21.00 Pasjonsmusikk i peisestua

1. Paskedag

05.30
06.00
07.00

p11 sne .

10.00
10.30

15.00
16.30
18.00

19.00

pI} sne .

Vekking
Festgudstjeneste
Frokost
Jesusmeditasjon
Veksellesning
Kaffe

Tur, kreativ tid, ...
Middag m/kaffe
Andelig lesning / refleksjon
Stille andakt
Kjeerlighetsmaltid

2.Paskedag

08.00
08.30

p1i sne.

09.45
10.45
11.15
11.40

Vekking

Gudstjeneste

Frokost

Tilbakeblikk pa retreaten
Pakke

Avslutningskaffe

Avreis




